
  

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Пысская основная общеобразовательная школа»  

  

ПРИКАЗ  

            от 28 октября 2024г.                                                                                   № 01-09/ 203 

Об утверждении графика проведения текущих контрольно-оценочных работ школьного 

уровня во 2 четверти 2024-2025 учебном году  

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанность и ответственность образовательной 

организации», Закона «Об образовании в Российской Федерации», с учетом письма Минпросвещения, 

Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03,01-169/08-01 плана внутришкольного контроля, Устава 

школы, в соответствии «Положением о формах, периодичности текущего контроля и промежуточной 

аттестации», в целях минимизации нагрузки на обучающихся  

 ПРИКАЗЫВАЮ:   

     1.Утвердить:   

1.1. График проведения текущих контрольно-оценочных процедур в 2-9 классах в 2024- 2025 

учебном году на 2 четверть (Приложение №1).   

2. Руководителям предметных МО контролировать проведение текущего контроля в соответствии с 

требованиями РПУП.   

3.Учителям-предметникам:   

3.1. провести текущие контрольно-оценочные процедуры для обучающихся 2-9 классов в 

соответствии с графиком;   

3.2. не допускать превышения нормы контрольно-оценочных процедур 10%;   

3.3. вовремя вносить данные в Протокол контрольной работы в Электронном журнале;  

3.4.проводить анализ текущего контроля (работу над ошибками) с целью ликвидации пробелов в 

знаниях учащихся и планирования дальнейшей работы с обучающимися;  

4. Заместителю директора по УВР, Логиновой А.А., контролировать:   

4.1. проведение контрольно-оценочных процедур в соответствии с графиком;   

4.2.Соответствие веса и вида контрольно-оценочных процедур в соответствии с «Положением о 

формах, периодичности текущего контроля и промежуточной аттестации в МОУ «Пысская ООШ»;   

5.Ответственному за ведение сайта, Букиной Э.В. разместить примерный график контрольно-

оценочных процедур (текущего контроля) в разделе «Образование».  

 6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой  

                    Директор                                                          Э.В.Букина  



  

   УТВЕРЖДАЮ:  

                                                                                                                                                       Директор МОУ «Пысская ООШ»             

                                                                                                                                                           _____________Э.В.Букина  

                                                                                                                                                                Приказ №01-09/ 203   от 28.10.2024  

  

  

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ   

В МОУ «Пысская ООШ» на 

2024-2025 учебный год  

1 -2 четверть  
  

2 класс  
  

Предмет   
  

Сентябрь   Октябрь   Ноябрь  Декабрь  Январь  Февраль  Март  Апрель  Май  

Русский язык        26.12            

Литературное чтение                    

Математика  10.09    06.11 

22.11  
            

Иностранный язык                    

Окружающий мир                    

Труд (Технология)                    

Коми язык 
  

     27.11 18.12            

  

  

  



3класс  
  

Предмет   
  

Сентябрь   Октябрь   Ноябрь  Декабрь  Январь  Февраль  Март  Апрель  Май  

Русский язык      7.11  12.12            

Литературное чтение                    

Математика  12.09  16.10    16.12            

Иностранный язык                    

Окружающий мир                    

Музыка                    

Изобразительное 

искусство  

                  

Труд (Технология)                    

Коми язык 
  

    12.11   19.12           

  

  

  

  

 

  

 

 



4 класс  
  

Предмет   
  

Сентябрь   Октябрь   Ноябрь  Декабрь  Январь  Февраль  Март  Апрель  Май  

Русский язык  16.09      10.12 

24.12  

          

Литературное чтение                    

Математика  19.09  14.10  19.11   5.12           

Иностранный язык 

(французский» 

  01.10  13.11   25.12           

Окружающий мир    03.10                

ОРКСЭ  
  

                  

Музыка                    

Изобразительное 

искусство  

                  

Труд (Технология)                    

Коми язык 
  

      12.12            

  

 

 

 

 

   



6 класс  
  

Предмет   
  

Сентябрь   Октябрь   Ноябрь  Декабрь  Январь  Февраль  Март  Апрель  Май  

Русский язык  13.09  19.10  23.11   13.12           

Литература                    

Иностранный язык 

(французский)  

  07.10  28.11  19.12            

Математика    10.10    11.12            

История                     

Обществознание                    

География    01.10  12.11              

Биология  17.09                  

Музыка                    

Изобразительное 

искусство  

  10.10                

Труд (Технология)                    

Физическая культура  
  

                  

ОДНКНР                    

Коми язык   18.09                  

  

 

 

   



7 класс  
  

Предмет   
  

Сентябрь   Октябрь   Ноябрь  Декабрь  Январь  Февраль  Март  Апрель  Май  

Русский язык  10.09  01.10    2.12            

Литература                    

Иностранный язык  

(французский) 
  21.10    05.12             

Алгебра    25.10               

Геометрия  12.09                  

Вероятность и 
статистика  

      25.12            

Информатика                    

История                     

Обществознание                    

География                    

Физика   09.09      24.12            

Биология                    

Коми литература    17.10                

Коми язык    9.10    26.12            

Труд (Технология)                    

Физическая культура                    

  
   



8 класс  
  

Предмет   
  

Сентябрь   Октябрь   Ноябрь  Декабрь  Январь  Февраль  Март  Апрель  Май  

Русский язык  17.09     28.11  25.12           

Литература         24.12           

Иностранный язык  

(французский) 
16.09  2.10  13.11  2.12 

17.12  
          

Алгебра      19.11   13.12           

Геометрия  09.10      4.12            

Вероятность и 
статистика  

                  

Информатика        07.12            

История   27.09    18.11  06.12            

Обществознание    14.10                

География                    

Физика     12.10   30.11             

Химия    24.10                

Биология  24.09  15.10     10.12           

Музыка                    

Коми язык        16.12            

ОБЗР                    

  

9 класс  



  

Предмет   
  

Сентябрь   Октябрь   Ноябрь  Декабрь  Январь  Февраль  Март  Апрель  Май  

Русский язык  24.09    11.11              

Литература        25.12            

Иностранный язык  
(французский) 

  03.10   13.11             

Алгебра    23.10    4.12            

Геометрия    01.10  
17.10  

 28.11             

Вероятность и 

статистика  
                  

Информатика         26.12           

История     24.10  28.11  16.12            

Обществознание                    

География      16.11              

Физика                     

Химия  17.09  22.10                

Биология    23.10    27.12            

Коми литература                    

Коми язык         21.12            

ОБЗР                    

  


		2024-10-28T15:07:33+0300
	Букина Эльвира Васильевна


		2024-10-28T15:08:00+0300
	Букина Эльвира Васильевна




